ההגדרה בחוק²⁰, על פיה כל מי שלמד במוסד לימוד חרדי במשך שנתיים (לפחות) בין הגילאים 14-18 ייספר במכסת החרדים המתגייסים לצה"ל, מוסיפה אוכלוסיית זכאים למעמד זה מעבר להיקפם הגדול גם כך של החרדים בגילאי הגיוס (אשר כיום מגיעה לרבע מהאוכלוסייה בגילאים אלה²¹). לצד הבעייתיות באמינות המידע המועבר לצה"ל באשר למוסד לימודיו של הפרט וקשיי האכיפה בנושא, המאפשרת גם ללומדים פיקטיביים להיכלל בה,

20. חוק שירות ביטחון [נוסח משולב], תשמ"ו-1986, סעיף 26ט"ו (א) - "יעדי גיוס בתקופת ההסתגלות ובתקופת הקבע".

21. מתוך שנתון החברה החרדית כפי שפורסם בשנתון החברה החרדית ע"י המכון הישראלי לדמוקרטיה